

I.M. Regia "Autosalubritate"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**lucrari de inlocuire a ferestrelor metalice on ferestre din mase plastice****Valoarea de deviz 204 901,18 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCP45A	Demontarea ferestrelor metalice	kg	1480,00	3,44 3,24	5089,11 4790,76
2	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv (Profi 4 camere)	m2	148,00	1007,99 50,71	149181,90 7505,52

	Cheltuieli directe	lei	154271,01
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	2951,11
	Transportarea materialelor	1,00 %	1416,79
	Total	100,00 +	158638,91
	Cheltuieli de regie	4,50 %	7138,76
	Total	100,00 +	165777,67
	Beneficiul de deviz	3,00 %	4973,32
	Total	100,00 +	170750,99
	TVA	20,00 %	34150,19
	Total deviz:		204901,18
	Inclusiv salariu		12296,28

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

lucrari de onlocuire a ferestrelor metalice on ferestre din mase plastice

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	125,80	53,95	6786,91
2.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	44,40	53,95	2395,38
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,32	53,95	718,61
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	44,40	53,95	2395,38
Total manopera						12296,28

Materiale:

1.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	148,00	890,00	131720,00
2.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,48	12,50	18,50
3.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,18	36,48	43,05
4.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	104,34	65,55	6839,49
5.	2430226101600	Chit siliconic	kg	36,56	72,30	2643,29
6.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	88,80	1,50	133,20
7.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	888,00	0,15	133,20
8.	4011106202741	Energie electrica	kw	148,00	1,00	148,00
Total materiale de construcții						141678,73

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,44	20,00	88,80
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,96	20,00	59,20
3.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	7,40	20,00	148,00
Total utilaje de construcții						296,00

Cheltuieli directe	lei	154271,01
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	2951,11
Transportarea materialelor	1,00 %	1416,79
Total	100,00 +	158638,91
Cheltuieli de regie	4,50 %	7138,76
Total	100,00 +	165777,67
Beneficiul de deviz	3,00 %	4973,32
Total	100,00 +	170750,99
TVA	20,00 %	34150,19

Total deviz:**204901,18**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect I.M. Regia "Autosalubritate"

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCP45A	Demontarea ferestrelor metalice	kg			3,44 3,24
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	53,95	1,62
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	53,95	1,62
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	36,48	0,03
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	12,50	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	20,00	0,06
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	20,00	0,10
2	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv (profil cu 4 camere)	m2			1007,99 50,71
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	53,95	45,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	53,95	4,86
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	890,00	890,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,15	0,90
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	65,55	46,21
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	72,30	17,86
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,50	0,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.